平成２９年度第８回教育研究評議会議事録

日 時  平成２９年１１月１６日（木）

       開会 午後４時００分

       閉会 午後４時０１分

場 所  第１会議室

出席者  学長、吉田理事、田村理事、大矢理事、柴野副学長、川村副学長、亀田教授、

川村教授、平山教授、星教授、山田教授、三枝事務局長、升井教授、榮坂教授、

羽二生教授、三上教授、黒河教授、 三浦教授

  欠席者  鈴木教授、小原教授、齋藤教授、許斐教授、伊関教授

陪 席   佐藤監事、谷口監事

報告事項
１ 学長候補者について                        （総務課長）

  次回教育研究評議会開催日 平成２９年１２月１４日（木）午後３時００分開催予定